
SE R V I CE- I N F O

Stav 10.2007 (nahrazuje 10.2006)
LuK 0006

Technické změny vyhrazeny
© 2007 Schaeff ler Automotive Aft ermarket oHG

Příslušné náhradní díly naleznete v na-
šem online katalogu na adrese
www.Schaeff ler-Aft ermarket.com nebo
v RepXpert na adrese www.RepXpert.com.

Montážní pokyny k centrálnímu vypínacímu ložisku

510 0016 10

Výrobce vozidla:

Volkswagen

Model:  Transporter (T4),
  MJ. 09.95 - 09.03

LuK-AS-č.: 510 0016 10

OE-č.:  02F 141 671 A 
  02F 141 671 B

Obrázek 1:   510 0016 10

Obrázek 2:   Chybně

Ob

Při montáži centrálního vypínacího 
ložiska dbejte na to, aby ložisko (1) smě-
řovalo plochou stranou ke spojce!

Ložisko vypadlé z centrálního vypínacího 
ložiska může být vloženo opačně. To však 
způsobí nefunkčnost vypínání a následné 
poškození talířové pružiny přítlačného ko-
touče. Při běžícím motoru bude slyšitelný 
hluk z oblasti převodovky.

Příčina:

• vodicí výstupek vypínacího ložiska (viz 
obrázek 2) se brousí o talířovou pružinu

• vypínací ložisko se tře o okraj tělesa cen-
trálního vypínacího ložiska

Obrázek 3:   Správně

Upozornění:

Reklamace vykazující poškození způso-
bená chybnou montáží nelze akceptovat 
jako záruku.

•Dbejte údajů výrobce vozidla!

Aby nedošlo k poškození spojky a převo-
dovky a následným nežádoucím opravám, 
musí být před montáží centrálního vypína-
cího ložiska překontrolována správna po-
loha vypínacího ložiska (viz obrázek 3).

Schaeff ler Automotive Aft ermarket oHG

Průběžná 74 a, 100 00 Praha
Tel. +420 267298601-3
Fax +420 267298600
www.Schaeff ler-Aft ermarket.com
Aft ermarket.cz@Schaeff ler.com


